
Uchwała Nr XXII/169/91
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 20 grudnia 1991 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Miejskiego do ustalenia nagrody z funduszu nagród dla 
prezydenta i wiceprezydenta.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16 pz. 95 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1. Upoważnia  się  Zarząd  Miejski  do  ustalania  nagrody z  funduszu  nagród dla  prezydenta  i 
wiceprezydenta..

2. Ustalania  w  zakresie  o  jakim  mowa  w  ust.  1  Zarząd  podejmie  na  wniosek  Komisji 
Gospodarki Budżetowej i Rozwoju Miasta Rady Miejskiej.

§ 2

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

         mgr Grażyna Hoppe


